
Namn e-post Mobil

Alicja Ordon-Kozlowska alicjaordonka@gmail.com 0760 - 64 71 96

Lisbeth Önnerskog lisbeth.lasse@hotmail.com 0734 - 24 73 00

Madelene Winbo madelene.winbo@gmail.com 0705 - 17 96 30

Frida Stengård Hågå fridastengard@hotmail.com 0703 - 79 60 84 

Maarit Hammersland maarit@msgron.se 0706 - 52 85 88

Katarina Anthin katarinaanthin@ciaoip.se 0708 - 99 77 16

Susanne Stormåhsen susanne@hogensbygg.se 0733 - 70 21 48

Madeleine Landh madeleine.landh@seaside.se 0730 - 83 73 78

Lotta Andersson Johansson Lotta@bryting.No 0708 - 49 48 47

Jenny Ström jenny_strom@msn.com 0707 - 21 04 54

Sanna Johanssson sannavbg@gmail.com 0762 - 25 27 63

RESERVER

Namn e-post Mobil

Mari Falk mari_falk@yahoo.se 0703 - 54 37 88

Ann-Lis Wännman annlis.wannman@gmail.com 0705 - 12 60 77

Emelie Hillberg emelie@moda-di-emelie.se 0708 - 18 22 15

Jasmina Vilic bileca2001@yahoo.se 0728 - 71 55 46

Karin Hallström akarinh@hotmail.com 0721 - 60 35 68

Susanna Gillerborn susanna.gillerborn@gmail.com 0709 - 79 08 79

Inga-Maj Carlsson inga_maj@msn.com 0704 - 66 64 38

Lina Månsson linamnusif@gmail.com 0731 - 54 37 66

Kerstin Richnau kerstin.richnau@hotmail.com 0702 - 91 47 56

Linda Carlenäs jalkevik@gmail.com 0704-39 73 12
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